令和　　年　　月　　日

金山町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名

着　工　届

下記のとおり、着工したいのでお届けします。

記

１．着　工　年　月　日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２．許可年月日及び年号　　　　令和　　　年　　　月　　　日付け
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

３．道　路　の　名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　線

４．工　事　の　目　的

５．工　事　の　場　所　　　　金山町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　番地

６．工　事　の　期　間　　　　令和　　　年　　　月　　　日から
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで

７．施工業者の名称

電話

８．摘　　　　　　　要